
   BILTENI I GARAVE - 2011 

 
Mitingu I 7 Shtatorit  – Mitrovicë (04.09.2011  

 

 26 

 
FEMRAT 

 
 200m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Vijona Kryeziu ROG 26.80 
2 Getuarba Haklaj JUN 27.66 
3 Burneta Rama JUN 27.80 
4 Ylberina Sadiku TRE 28.6 
5 Edona Shala LLA 30.69 
6 Shkurte Fazliu LLA 31.72 
 Rita Haxhiu LLA 36.61 
 
 600m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Gresa Bakrraqi BES 1:37.80 
2 Brikenda Bakraqi BES 1:47.08 
3 Rita Hajdini LLA 1:47.68 
4 Ganimete Ceroviku TRE 1:47.89 
5 Arbenita Oraca LLA 2:04.27 
6 Donika Veseli LLA 2:08.54 
 
 1.Mile   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Fjolla Cakiqi LLA 5:50.74 
2 Antigona Shala LLA 5:58.56 
3 Ardita Cakaj LLA 6:56.68 
 
 
 Disk   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Rina Blakaj RUG 35.40 
2 Tefta Blakaj RUG 31.64 
3 Saranda Hajrizi TRE 22.20 
4 Qerime Ceroviku TRE 18.00 

 
 

 Sferë   
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Rina Blakaj RUG 8.51 
2 Qerime Ceroviku TRE 8.25 
3 Saranda Hajrizi TRE 8.20 
 
 K. Gjatësie   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Getuarba Haklaj JUN 4.38 
2 Burneta Rama JUN 4.26 
3 Shkurte Fazliu LLA 3.93 

 
 4X100m Femrat   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 LLapi LAP 57.21 
2 Trepca TRE 59.34 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
MESHKUJT 

 
 200m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Mentor Ajazaj PRZ 23.80 
2 Fatmir Mehmeti TRE 23.92 
3 Qëndrim Ajazaj PRZ 24.95 
4 Valentin Sadiku TRE 25.07 
5 Egzon Horuglica ARB 25.16 
6 Tarion Krasniqi ARB 25.60 
7 Gentrit Haziri LLA 26.66 
8 Argjent Sadiku TRE 26.74 
9 Rinor Dërvari TRE 30.84 
 
 600m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Astrit Kryeziu  ROG 1:18.61 
2 Musa Hajdari ROG 1:18.92 
3 Fatmir Mehmeti TRE 1:27.36 
4 Florian Begaj  MAL 1:29.85 
 Shpëtim Shala LLA 1:33.49 
 Leonit Bejtullahu LLA 1:49.75 
 
 1.Mile   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Meriton Hasanaj BES 4:32.66 
2 Ron Krasniqi BES 5:06.76 
3 Valon Mjekiqi KEK 5:17.62 
4 Behar Bajrami  TRE 5:23.52 
5 Arbër Selmani LLA 5:29.77 
6 Rinor Haxhiu LLA 5:51.44 
 
 Disk   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Sejdi Blakaj RUG 36.00 
2 Arsim Miroci JUN 26.00 

3 Behar Ferizi TRE 23.70 
4 Bahtir Bilalli TRE   
5 Behar Shala JUN   
 
 Sferë   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Arsim Miroci JUN 12.08 
2 Sejdi Blakaj RUG 11.52 
3 Behar Ferizi TRE 9.35 
 
 K. Gjatësie   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Mentor Ajazaj PRZ 5.84 
2 Hasan Ganija JUN 5.62 
3 Qëndrim Ajazaj PRZ 5.49 
4 Arlind Jakupi ARB 5.22 
5 Rexhep Llolluni JUN 5.21 
6 Valmir Jakupi ARB 4.97 
7 Shkumbin Maçastena LLA 4.85 
8 Arjanit Kuqi JUN 4.84 
9 Defrim Gaxherri JUN 4.84 
 
 


